
euroawk 
7HF GNFAr OUTDOORS. 

Zhotovitel: 
euroAWK s.r.o. 

Babákova 2390/2 
148 00 Praha 4 

IČ: 24196819 
DIČ: CZ24196819 

Objednatel: 
Hvězdárna a planetárium Brno, příspěvková 
organizace 
Kraví hora 2 
616 00 Brno 

IČ: 00101443 
DIČ; CZ00101443 

V Praze dne: 16.01 .2020 

Věc: Objednávka č. 2050319 

Objednáváme u Vás provedeni reklamní kampaně na reklamních vitrínách City - Lignit (1, 185 m x 1, 75 m )za 
níže uvedených podmínek: 

název reklamní kampaně: 
počet reklamních ploch: 15 ks. 
doba prováděn! reklamní kampaně: 01 .02.2020 - 28.02.2020 

VIDA! science centrum Brno-Roboti 2/2020 

brutto cena za provedení reklamni kampaně bez DPH: 
netto cena bez DPH: 
DPH 21 % 
netto cena s DPH: 

75 000.00 Kč 
75 000.00 Kč 
15 750.00 Kč 
90 750.00 Kč 

měsíční částka bez DPH: 
měsíční částka S DPH: 

75 000.00 Kč 
90 750.00 Kč 

Umístění papírového plakátu na reklamní nosič jednou V měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 
kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič V průběhu reklamní kampaně 
se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje o 500 Kč bez daně Z přidané hodnoty. 

Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky je jako příloha nedllnou 
součástí této objednávky. 

Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 

Fotodokumentace reklamni kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 

Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 
na nosičích venkovní reklamy ze dne 24/6/2019.. které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 
netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné na webových stránkách wvwv.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 
prohlašují, že jejich obsah je jím znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 
této objednávce mají před zněním Smluvních podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na 
nosičlch venkovní reklaýıy ze dne 24/6/2019 přednost. 



Seznam reklamních ploch Objednávka č.: 2060319 str. 2 

r město 

Brno - Bystrc 
Brno - Podchod TESCO 
Brno - Sever 
Brno - Střed 
Brno - Střed 
Brno - Střed 
Brno - Střed 
Brno - Střed 
Brno - Střed 
Brno - Střed 
Brno - Střed 
Brno - Střed 
Brno - Střed 
Brno - Střed 
Brno - Židenice 

đflo 

51271 
50182 

51305 
51343 
50629 
50615 
51178 
51199 
50408 
50738 

50501 
50528 
50788 
50581 

50326 

popis miste 

Obvodová, směr zoo. ZC, vitrlna,kolmá.samostatná,smêr zoo 
Vañkovka,směr Benešova, hotel Grand, 

Merhautova X Alešova,zC, zastávka.kolmá,Ievá.vnějšl 

Joštova X Česká l.centrum,směr Moravské náměstí. 

Mendlovo náměstí X Veletržní X Křížová, ZC, 

Nádražní, Hlavní nádraží, ZC, vítrína.koímá.samostatná 

Nádražní,HlavnI nádražl,nástuptště č.1 vpravo, zastávka 

NádražnI,HlavnI nádražhnástupiště č.4 vpravo, zastávka 

náměstí Mlru X Údolní, ZC, vitrina,kolmá,samostatná 

Nové sady X Křldlovìcká tram.. DC, zastávka,kolmá,tevá,vnìtřní 

Pekařská X Anenská. DC, vitrína.kolmá.samostatná 

Rooseveltova X Jezuitská,ZC, vitrína,kolmá.samostatná 

Úzká x Tmitá.OD Tesco 1, ZC. zastávka,kolmá,tevá,vnitřnI 

Úzká.Galerle Vaňkovka. DC, zastávka.kolmá,levá.vněJšI 

Stará osada,tram.Dc. zastávka,kotmá,pravá,vnitřní 

velikost 

118,5X175 

118,5x175 
118,5X175 

118.5X175 

118,5x175 

118,5X175 

118,5x175 

118,5x175 

118,5x175 

118,5X175 

118.5x175 

118,5X175 

118,5x175 

118,5x175 

118,5X175 

cena/měsíc 

5000.00 

5000.00 

5000.00 

5000.00 

5000.00 

5000.00 

5000.00 

5000.00 

5000.00 

5000.00 

5000.00 

5000.00 
5000.00 

5000.00 

5000.00 




